
vlečka Tepna01+Teplárna

6
0
,0

ŽS
T N

áchod

J 1:11-300

J 1:11-300

J 1:11-300

1

2

3
4

9
8

J 1:9-300

J 1:9-300

J 1:9-300

J 1:12-500

1   80 km/h

3   50 km/h

2   50 km/h

4   40 km/h

6   40 km/h

2a   50 km
/h

4a   40 km
/h

1a   90 km
/h

7   40 km
/h

4

5

8

9

10

11

12
13

3a   50 km
/h

K1

4

2

1

už. dl. 115 m

už. dl. 75 m

5b   50 km
/h

3

5

6
7

8

J 1:9-300

2

J 1:9-300

3

J 1:9-300

7

J 1:9-300

6

63,0

64,0 65
,0

66,
0

67,
0

68,0

69,0

7
0
,0

71,0

72,0

73,0

74,0

75,0

7
6
,0

7
7
,0

78,0

79,0

8
0
,0

81,0

82,0

83,0

84,0

8
5
,0

ŽST
 Hro

nov

ŽST Police n
ad Metují

ŽST Teplice nad M
etujíVelk

é Po
øíèí 

Náchod-Malé Poøíèí 

HRONOV zastávka

Žï
ár
 n
ad
 M
et
uj
í

±eská Metuje

Dìdov

1

O
bl-o 1:12-500 (300/752,163)

5a   60 km
/h

4   40 km
/h

2   50 km
/h

1   85 km
/h

5a   60/50 km
/h

km
 61,000

ZA
±

Á
TE

K
 S

TA
V
B
Y

M
EZIM

ÌSTÍ, PO
LSKO

ADRŠP
ACH,

 T
RUTNOV

H
R

A
D

E
C
 K

R
Á

L
O

V
É

62,0

110 00 Praha 1

Dlážděná 1003/7

Správa železnic, statní organizace

STAVEBNÍ SPRÁVA VRT

úsek modernizace dráhy, Měřítko:

1 : 10 000

Příloha:Datum:

7.1.111 / 2024

NOVÉ KOLEJE

NOVÉ KOMUNIKACE

SOUVISEJÍCÍ STAVBY

HRANICE ZAMĚŘENÍ

HRANICE AZÚR

RS 5 Náchod - státní hranice

SITUACE    (km 61,0 - 85,0)


